



DANSK FÆGTE-FORBUND

Bekendtgørelse af Kandidatur

Medlemmer af foreninger under Dansk Fægte-Forbund, der ønsker valg til ledige poster i forbundets organer, har mulighed for at bekendtgøre deres kandidatur ved at udfylde denne formular.

Formularen skal være modtaget af Dansk Fægte-Forbunds sekretariat senest 4 uger før repræsentantskabsmødet, for efterfølgende at blive udsendt til medlemsforeningerne.

Jeg (navn og klub) Jan Sylvest Jensen Kalundborg Fægteklub

bekendtgør er med mit kandidatur til følgende post: Formand for bestyrelsen

Motivation/præsentation:

Ønsker du at stille op til bestyrelse og/eller udvalg, skal du indsende en personlig præsentation.

I den personlige præsentation skal du fortælle, hvordan du vil arbejde for bestyrelsens eller et udvalgs ansvarsområder.

Skriv din præsentation her:

I 2010 blev jeg valgt til Formand for bestyrelsen, og meget vand er løbet igennem åen siden da. Vi har på mange områder flyttede os rigtig meget siden 2010, for både mange sejre og nederlag er det blevet til. Heldigvis har der været flest sejre.

Mange interessere er på spil i fægtningen, og som et ægte kampforbund har vi både passion, glæde og viden med i vores interne og eksterne kampe. I den henseende er mit bidrag at sikre at vi ender med at fokusere på det samler os, fremfor hvad der deler os. Samt at vores beslutninger er præget af balance og rummelighed.

Min ambition for den kommende periode bliver at få flere frivillige hænder, flere ressourcer til vækst samt at flere til at dyrke vores ædle sport på højeste niveau.

Endnu engang håber jeg at modtage repræsentantskabets opbakning til at jeg kan bidrage til den fortsatte udvikling af Dansk Fægte-forbund.

Vi skal gøre opmærksom på, at din præsentation vil blive udsendt til klubberne sammen med det øvrige materiale til repræsentantskabsmødet ligesom din præsentation vil blive lagt på hjemmesiden under repræsentantskabsmateriale.

HUSK:

Fristen for indsendelse af sit kandidatur er fire uger før til dff@faegtning.dk

Det vil sige vi skal have formularen **SENEST fredag 24. marts, 2023, kl. 12:00**

På næste side er en oversigt over de kandidatposter, der er på valg